小松島市お散歩アプリ「こまポンウォーク」クーポン取扱店登録申請書

令和  年  月  日

小松島市長 様

小松島市お散歩アプリ「こまポンウォーク」クーポン取扱店募集要領（以下「募集要領」という。）を遵守しま

すので、下記のとおり取扱店への登録を申請します。また、募集要領に違反した場合、取扱店の登録が取り消さ

れることに同意します。

過去の登録状況

□に☑してください

□ 令和4年度に実施した「小松島市地域商品券」の取扱店舗に登録されていた事業

所等

※上記に該当する場合は、裏面の口座情報の記入・口座確認書類の写しの貼付けは

省略できます。口座情報に変更がある場合は、記入・貼付けしてください。

事業所名

事業所住所

（法人の方は本社所在地）

（個人の方は住所地）

〒    －

Tel（      ）    －

代表者名 役職  氏名

店舗名

フリガナ

店舗住所

(上記住所と同じ場合は省略可)

〒    －

問合せ先
担当者名             Tel（      ）    －

E-mail：

こまポンウォーク

掲載情報

（アプリ内のお散歩コース

地図上に掲載）

店舗紹介（100字以内）：

営業時間：

定休日：

ホームページURL：

緯度：

経度：

緯度・経度はGoogleマップなどで取得した数字（小数点以下6桁程度まで）を記入してください。

業種

□に☑してください
□ 小売業  □ サービス業  □ 飲食業  □その他

※取扱店に登録された事業者様には、後日、「登録許可証、ステッカーなど」を郵送させていただきます。

金融機関の口座情報（令和4年度に実施した「小松島市地域商品券」の取扱店舗に登録されていた事業所等で、

口座情報に変更がない場合は記入不要です。）

金融機関名
      銀行・信金

      信組・農協
店名

          本店・支店

        出張所・営業部

預金種目

□に☑してください
□ 普通 □ 当座

口座番号

※左詰めで記入

フリガナ

口座名義人

※ゆうちょ銀行の場合は、振込用のコード・口座番号が必要となります。記載内容にご注意ください。

※通帳コピー（支店名、口座名義人フリガナ等が記載されているページ）を下記に貼付け又は添付により提出し

てください。

※個人事業者の方は住所地が記載されている運転免許証などのコピーを提出してください。（令和 4 年度に実施

した「小松島市地域商品券」の取扱店舗に登録されていた個人事業者の方で、住所地などに変更がない場合は

提出不要です。）

口座確認書類

写し 貼付け

※令和 4年度に実施した「小松島市地域商品券」の取扱店舗に登録されていた

事業所等で、口座情報に変更がない場合は貼付け・提出不要です。

【提出方法】メール、郵送、FAX、持参のいずれか

【提出・お問い合わせ先】

〒773-8501 小松島市横須町 1番1号 小松島市危機管理政策課 宛

電話：0885-32-2227 FAX：0885-32-3522

E-mail：komapon_walk@city.komatsushima.i-tokushima.jp